平成 18年 7 月 21 日

各 位

西日本シティ銀行

六本松支店の建替えについて
－等価交換方式による銀行店舗開発－

株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、六本松支店と草香江支店との店舗統廃合

を契機として、六本松支店の現地建替えを実施しますのでお知らせいたします。

新・六本松支店は、現在の六本松支店敷地に福岡地所株式会社 様、住友不動産株式会社 様と

１４階建てのツインタワービルを新築し、その１～２階部分に区分所有して入居するものです。

その他の部分は、福岡地所株式会社様、住友不動産株式会社様が事業主体となる７８戸の分譲マ

ンションとなります。本方式によるマンション業者との共同開発は当行では、比恵支店に次ぐ２

例目となり、今後についても様々な手法を使った店舗開発を展開致します。

記

１．新・六本松支店の概要

（１） 新店舗開店予定日 平成２０年７月中旬予定 ･･････

･･････････････

････････

･･････････････

･････････････

･･･････

（２） 店舗面積 ３５０坪(地上１４階建てビルの１～２階)

（３） お客様用駐車場 ２０台程度

（４） 店舗設備 ＡＴＭコーナー、資産運用相談窓口、中小企業融資相談窓口、

 窓口営業終了後もご利用頂ける半自動貸金庫等を備えており、

 一層の金融サービスの充実に努めて参ります。

２．建替え工事期間中の仮店舗について

（１）仮店舗住所 福岡市中央区草香江二丁目 1番 1号

 (１０月２０日統合予定の現・草香江支店店舗)

（２）仮店舗への移転日 平成１８年１０月２１日(土)より

以上
本件に関するお問い合わせは

西日本シティ銀行 営業統括部 栗栖・石﨑
ＴＥＬ ０９２－４７６－２２５７ まで